OGOVERNO MUNICIPAL DE

BAIXA GRANDE
11. 1" -Aiellw DO RIBEIRO

GESTÃO 2025-2028

PORTARIA N° 124, DE 20 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 10. NOMEAR a Sra. MIKAELLY MOTA DA SILVA, portadora

do RG n°4.186.008 SSP-PI, inscrita no CPF (MF) sob o n°078.443.023-30 para

exercer o cargo em comissão de DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE

PARQUES, PRAÇAS E JARDINS, da Secretaria Municipal de Meio

Ambiente, de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 20 (VINTE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE

2025.

Publique-se, istre-se e cu)Tipra-se.

JO OUSA
- PR EF o IPAL —

Praça alei 2222, Centro
CEP:648 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí

Fone: (89)3570-1473 ELIAIL: preteiturodeboixogrande@boteom.br

Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 21 de Janeiro de 2025 • Edição VCCXLIII

Id:10EF34.02 18ADBBB1

GOVERNO MUNICIPAL DE

BAIXA GRANDIE
DO RIDDIRO • "-•

sarau asa-rosa

PORTARIA N" 123, DE 20 DE JANEIRO DE 2025

O PFUEEEFEC) MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DE) RIBEIRO.

ESTADO DO PIAU É, JOSE LUIS SOUSA. no uso de suas atribuições legais:

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. E% NOMEAR o Sr. VALDIR DE SOUSA ABREU, portador do

11.0 n* I 5/1.951 SSP-P1. inscrito no CPF (MF) sob o ri. 11110.246.443-04, para

exercer o cargo em comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE

OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS. da Secretaria Municipal de Obras e

Infraestruturas de Baixa Grande do Ribeiro — Estado do Piaui.

ArL r. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 20 (VINTE) DIAS no MÊS DE JANEIRO DO ANO DE

2025.

Publique-

JOSE
- PREFE

istre-se pra-se.

USA
IPAL

eiNee allage~l-S•
~wee.abeaname eaNNNII

eaeaaaaa-O*0 sumi areaskies inerreeiao
•as.1.1.1.1111.70-1423....

Id:0047F32DB635BBED

GOVERNO MUNICIPAL DE

,

Gerrie 1026-2021

PORTARIA N" 124, DE 20 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO.

ESTADO DO PUIU, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes são conferidas por Lel:

RESOLVE:

Art. P. NOMEAR a Sr'. MIKAIELLA' MOTA DA SILVA, portadora

do RO ri. 4.1116.0011 SSP-PI, inscrita no CPF (ME) sob oro' 078.443.023-30 para

exercer o cargo em comissão de DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE

PARQUES, PRAÇAS E JARDINS, da Secretaria Municipal de Meio

Ambiente, de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piará.

Art. 2'.- Rovogadaa aa disposições em contrario, apresento portaria casem

em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS 20 (VINTE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE

2025.

Publique-se, stre-se e etfa4-Ite.

10
- PRFFE

USA
IPA L —

asam amará. as illieN.Ra Nau,
Nemo lahaa.a.ealoadat: areaeumemolummamemowteNNa.

Id:13B5BFC2D3C1BBFO

GOVERNO MtlanCIPAL

BAIXA GRAPIDE

[Natio teta -201a

95

PORTARIA N" 125, DE 20 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAM. JOSE LUIS SOUSA. no uso de suas atribuições legais

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 11'. NOMEAR o Sr'. LEONEL DUARTE DA SILVA DIAS.

podador do RG-CPF 420.753.273-00. para exercer o cargo de DIRETOR

DE DEPARTAMENTO DE LIMPEZA PÚBLICA MUNICIPAL, da

Secretaria Municipal de Obras c Infraestrutuna. do Municipal de Baixa Grande

do Ribeiro- Estado do Pisai.

Art.2.. Revogadas as disposições em contrário. a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação, retroagtndo seus efenos a 02 de janeiro dc

2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 20 (VINTE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE

2025.

Id:01AB36A613BFBBF4

GOVERNO MUNICIPAL DE

BAIXA GRA1NDE
DO RIBEIRO

00111,50 2025100B

PORTARIA N° 126, DE 20 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

Es-rano DO PIAUL JOSE LUIS SOUSA. no uso de suas atribuições legai,

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. P. NOMEAR o servidor Sr*. KELLVO RODRIGUES DA
COSTA, portador do RO 2.913.516 S5P-PI, inscrito no CPF (ME) sob o n'
036.999,013-78. para exercer o cargo em comissão de COORDENADOR DE
EPIDEMIOLOGIA E IMUNIZAÇÃO, da Secretaria Municipal de Saúde do
Municlpio de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Miai.

Art. 2'.- Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra
em vigor na data de sua publieaçao.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO. AOS 20 (VINTE) DIAS DO FIES DE JANEIRO DO ANO DE
2025.

eam. AI .ferall~1-a•

rwea•MaraNON Rua

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais